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1-х классов на 2024 -2025 учебного года 
 

Класс 
Время 
урока 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА 

 

 

1 «А» 

08.00 – 08.35 1 Разговоры о важном 1 Окружающий мир 1 Русский язык 1 Музыка 1 Литерат.чтение 
08.55 – 09.30 2 Математика 2 Математика 2 Литерат.чтение 2 Русский язык 2 Русский язык 
09.30 – 10.10 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза 
10.30 – 11.05 3 Физкультура 3 Физкультура 3 ИЗО 3 Физкультура 3 Математика 
11.15 – 11.50 4 Русский язык 4 Русский язык 4 Математика 4 Окружающий мир 4 Труд 
12.10 – 12.45 5 Литерат.чтение 5 Литерат.чтение 5  5  5  

           

 

 

1 «Б» 

08.00 – 08.35 1 Разговоры о важном 1 Литерат.чтение 1 Литерат.чтение 1 Музыка 1 Математика 
08.55 – 09.30 2 Математика 2 Русский язык 2 ИЗО 2 Русский язык 2 Литерат.чтение 
09.30 – 10.10 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза 
10.30 – 11.05 3 Физкультура 3 Математика 3 Математика 3 Окружающий мир 3 Русский язык 
11.15 – 11.50 4 Русский язык 4 Физкультура 4 Русский язык 4 Физкультура 4 Труд 
12.10 – 12.45 5 Литерат.чтение 5 Окружающий мир 5  5  5  

           

 

 

1 «В» 

08.00 – 08.35 1 Разговоры о важном 1 Литерат.чтение 1 Литерат.чтение 1 Окружающий мир 1 Математика 
08.55 – 09.30 2 Физкультура 2 Русский язык 2 Математика 2 ИЗО 2 Физкультура 
09.30 – 10.10 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза 
10.30 – 11.05 3 Математика 3 Математика 3 Русский язык 3 Физкультура 3 Литерат.чтение 
11.15 – 11.50 4 Русский язык 4 Окружающий мир 4 Музыка 4 Русский язык 4 Русский язык 
12.10 – 12.45 5 Литерат.чтение 5 Труд 5  5  5  

           



 

 

1 «Г» 

08.00 – 08.35 1 Разговоры о важном 1 Физкультура 1 Литерат.чтение 1 Русский язык 1 Русский язык 
08.55 – 09.30 2 Русский язык 2 Математика 2 Математика 2 Окружающий мир 2 Математика 
09.30 – 10.10 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза 
10.30 – 11.05 3 Математика 3 Русский язык 3 Русский язык 3 Музыка 3 Литерат.чтение 
11.15 – 11.50 4 Физкультура 4 Литерат.чтение 4 ИЗО 4 Физкультура 4 Труд 
12.10 – 12.45 5 Литерат.чтение 5 Окружающий мир 5  5  5  

           

 

 

1 «Д» 

08.00 – 08.35 1 Разговоры о важном 1 Литерат.чтение 1 Окружающий мир 1 Музыка 1 Физкультура 
08.55 – 09.30 2 Русский язык 2 Физкультура 2 Математика 2 Русский язык 2 Математика 
09.30 – 10.10 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза 
10.30 – 11.05 3 Литерат.чтение 3 Математика 3 Русский язык 3 ИЗО 3 Литерат.чтение 
11.15 – 11.50 4 Труд 4 Русский язык 4 Физкультура 4 Окружающий мир 4 Русский язык 
12.10 – 12.45 5 Математика 5  5 Литерат.чтение 5  5  

           

 


